Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 8/4/21)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATOS Nº 08/2021 – DRE Campus Rio Paranaíba

O Diretor de Ensino do Campus UFV Rio Paranaíba, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria 0690/2017, publicada no Diário Oficial da União de
20/06/2017 e considerando a competência delegada pela Portaria 0047/2008,
resolve:

ATO Nº 08/2021/DRE, de 08/04/2021 - 1 – Designar a docente ISADORA

REBOUÇAS NOLASCO DE OLIVEIRA, matrícula 11450-2/UFV, a servidora técnico-
administrativa RITA AMÉLIA ROCHA OLIVEIRA, matrícula 12555-5/UFV e as
discentes RAFAELA MONTEIRO DE ALMEIDA, matrícula 4012/UFV e MAYARA

SANTANA DOS SANTOS, matrícula 4509/UFV para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão Eleitoral que coordenará a eleição de Representantes

Discentes na Comissão Coordenadora do curso de Ciência e Tecnologia de
Alimentos, conforme Edital de Convocação 001/2021. 2 – Reconhecer a atuação da
referida comissão no período de 08 de abril a 03 de maio de 2021. Publique-se e

cumpra-se. Fábio André Teixeira, Diretor de Ensino do Campus UFV de Rio
Paranaíba.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095

• comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação

Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br